РЕДАКЦИЯ
0 - 2 - 21
В3Г-200АМС СД
LED СВЕТИЛЬНИК
ВЗ
РЫ
ВО
ЗА

СТР. 4 ИЗ 16215010, РФ, СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ., Г. ГАГАРИН,
УЛ. КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 868-800-700-91-95
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
1 2 3 4 5 6 7 8В3Г-200АМС-СД АК 30 ТР22 220 20 MP20 9 /опцияС05
ИСПОЛНЕНИЕ С БАП2
АК - исполнение со встроенным
        БАП с раб. температурой от
 -40С° (только для 30Вт)
АКМ - исполнение со встроенным
          БАП с раб. температурой от
 -60С°(только для 40Вт)
ТИП РАССЕИВАТЕЛЯ5
П16 - поликарбонат
С05 - боросиликатное стекло
СС5 - боросиликатное стекло
         с сеткой
МОЩНОСТЬ3
20 - 20 Вт
30 - 30 Вт
40 - 40 Вт
50 - 50 Вт
60 - 60 Вт
ДИАПАЗОН
ОБЖИМАЕМОГО КАБЕЛЯ7
- для креплений ТР22, ПГ21
20S16 - ⌀ 3,1 - 8,6mm
20S -  ⌀ 3,1 - 11,7mm
20 - ⌀ 6,5 - 13,9mm
25 - ⌀ 11,1 - 19,9mm
ТИП КАБ. ВВОДА8
- для креплений ТР22, ПГ21